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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41505034T

2. Data e Regjistrimit 05/03/2024
3. Emri i Subjektit Innovex
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Nikolla Tupe, pallati 2, shkalla 4, apartamenti 
26, Tiranë, Shqiperi. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fusha te ndyshme, studime, projektime, 

sipermarrje zbatuese, investimin, sipas rastit; Menaxhimin e 
pasurive te paluajtshme, ne fushen e ndertimit, 
qiradhenie,investimin ne pasuri te paluajtshme dhe te 
luajtshme. Investimin si Investitor ne ndertim dhe 
Sipermarres per te gjitha llojet e punimeve ndertimore 
dhe/ose pjese te caktuara ose punime/procese pune 
ndertimore te caktuara; Import-eksport, perpunim, prodhim 
dhe tregetim lende te pare leter te thjeshte, celuloze, termike 
si dhe te gjitha llojet e letrave qe prodhohen dhe tregtohen ne 
qarkullim; Import-eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim 
lende te pare industriale plastike e artikuj plastik. Tregetim, 
Import-Eksport, me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte e parafabrikate si dhe prodhimin e 
perpunimin e tyre. Ne kete kuader, edhe kryerjen e 
veprimtarise tregtare ne fushen e prodhimit, perpunimit dhe 
tregetimit te materialeve te ndertimit.   Tregetim, Import-
Eksport, me shumice e pakice te artikujve elektrike te te 
gjitha llojeve, si per sherbim personal, familjar, tregtar, 
artikuj elektrik qe perdoren nga shoqerite e ndertimit ne 
ndertimin e banesave, veprave apo objekteve te ndryshme.  



2

Organizim zyre dhe konsulence juridike, konsulence te 
pergjithshme ne te gjitha fushat, arkitekture, menaxhimi 
biznesi, ekonomike dhe financiare. 4.2 Per te realizuar 
objektin e saj, Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira 
ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si edhe të ketë interesa ose 
pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, të themeluara apo 
në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm 
me të vetin apo gjithsesi funksional për arritjen e qëllimeve 
të shoqërisë. Më në përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të shoqërisë. 
Klevens Toka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2024                Deri: 24/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevensToka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Innovex
E-Mail: tokaklevens@gmail.com  
Telefon: 0692050510  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259655-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348036-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.07.2024 per ndryshim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4486B52-7705-43CE-8EE4-234C2A5EA9BB
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administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevens Toka")                      Nga data "25/07/2024             
Ne daten "24/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Dorina Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 13/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87405399-E045-45BF-9049-2C2A6B386581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6F6266-990B-4C4E-BD0F-E9E23A519616

